
SIMPLY CLEVER

AKSESUĀRI

ŠKODA

SUPERB



Ja vēlies ceļot pirmajā klasē, apsēdies bagātīgajā ŠKODA 
SUPERB un iegrimsti tā plašajā telpā, izbaudi izklaides, 
komfortu un stilu.

ŠKODA oriģinālie aksesuāri piedāvā plašu produktu klāstu, kas 
acumirklī paplašinās jūsu automašīnas pārvadāšanas iespējas, 
padarīs braukšanu ērtāku un palielinās automašīnas praktisko 
vērtību un uzlabos vizuālo pievilcību.

Vienalga, vai izvēlaties dizaina modifikācijas, vēlaties padarīt 
bagāžas transportēšanu vieglāku, vai liekat uzsvaru uz savu 
bērnu drošību un komfortu, ŠKODA oriģinālie aksesuāri vienmēr 
būs optimāls risinājums. Visiem produktiem raksturīga augsta 
kvalitāte, tie ir izturējuši stingrus testus, un tie ir pilnībā 
savietojami ar ŠKODA SUPERB.

PADARI SAVU 
SUPERB 
SUPERĪGĀKU.



6
SPORTS UN
DIZAINS

32
SIMPly ClEvER

22
KOMFORTS UN
TEHNOLOĢIJAS

18
INFORMĀCIJA
UN IZKLAIDE 

44
DROŠĪBA

12
DISKI

36
TRANSPORTS



SUPERB kristāla līniju dizaina valoda piešķir tam 
unikālu, dinamisku un elegantu izskatu. Bet ja jūs 
vēlaties piešķirt šai kombinācijai sportiskumu, jums 
tikai jāizvēlas atbilstoši diskie.

SPORtS 
UN DIZAINS



SPORTS UN DIZAINS
Jūsu pievilcīgie diski ir pelnījuši vienlīdz lielu rūpību pat tad, kad 
tie negriežas. Mūsu apvalku komplekts padarīs to pārnēsāšanu un 
uzglabāšanu vieglāku. Neaizmirstot par interjeru, nerūsošā 

tērauda pedāļu uzlikas un sliekšņu uzlikas piešķirs automašīnai 
sportisku garu.

Nav attēla: 
Dekoratīvās durvju sliekšņu uzlikas ar 

nerūsošā tērauda ieliktņiem 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 

(3V0 071 303A) EUR 108* (EUR 135**)

Dekoratīvās durvju sliekšņu uzlikas 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V0 071 303) EUR 93* (EUR 120**)

Bagāžas nodalījuma vāka spoileris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V5 071 646) EUR 171* (EUR 236**)

Durvju sliekšņu uzlikas ar apgaismojumu 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V0 071 300) EUR 371* (EUR 458**)

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

8 9

Skrūvju vāciņi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Melni, matēti	(1Z0	071	215	01C) EUR 10* (EUR 21**)
• Sudraba, metāliski	(1Z0	071	215	7ZS) EUR 18* (EUR 29**)
• Melni, spīgīgi	(1Z0	071	215	9B9) EUR 18* (EUR 29**)
• Pelēki, spīdīgi	(1Z0	071	215	UZ7) EUR 10* (EUR 21**)
• Pelēki, matēti	(1Z0	071	215	Z37) EUR 10* (EUR 21**) 
Skrūvju vāciņi diskiem ar drošības skrūvēm.

• Melni, matēti	(1Z0	071	215A	01C) EUR 19* (EUR 30**)
• Pelēki, matēti	(1Z0	071	215A	Z37) EUR 10* (EUR 21**)

Apvalki visam riteņu komplektam 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000	073	900G) EUR 38* (EUR 49**)Dekoratīvie ventiļu vāciņi 

ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000	071 215C) EUR 29* (EUR 40**)

RITEŅU APKOPE 
UN STILA PAKETE
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 073 900F)  EUR 86* (EUR 97**)

Automašīnas riteņi līdzinās apaviem. Neatkarīgi no tā, vai jūsu ŠKODA 
"apavi" ir stilīgi, sportiski vai praktiski, RITEŅU APKOPES UN STILA 
PAKETE piedāvā daudzus un dažādus risinājumus, pateicoties kuriem 
jūsu automašīnas riteņi būs pat vēl pievilcīgāki... un piederēs tikai jums!
• Drošības skrūvju komplekts
• Apvalki visam riteņu komplektam
• Dekoratīvie ventiļu vāciņi

Nerūsošā tērauda pedāļu uzlikas
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
automašīnām ar automātisko transmisiju	-	(5E1	064	205)  EUR 96* (EUR 113**) 
automašīnām ar manuālo transmisiju	-	(5E1	064	200) EUR 81* (EUR 98**)

Kāju paliktnis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 

(5E1	064	209) EUR 21* (EUR 38**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Priekšējā bampera līste - hromēta 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V0 071 004) EUR 301* (EUR 345**)

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

S
po

rt
s 

un
 d

iz
ai

ns

10 11

Aizmugurējā bampera līste - hromēta 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 071 004A) EUR 324* (EUR 368**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



DISKI



Trinity 3V0 071 499E 8Z8 EUR 433* 
vieglmetāla diski 8.0J x 19" 235/40 R19 
riepām ET44,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Sirius 3V0 071 499D 8Z8 EUR 433* 
slīpēti vieglmetāla diski 8.0J x 19" 235/40 
R19 riepām ET44, metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Sirius 3V0 071 499b HA7 EUR 453* 
slīpēti vieglmetāla diski 8.0J x 19"  
235/40 R19 riepām ET44,  slīpētā, 
metāliskā, antracīta krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Vega 3V0 071 499G HA7 EUR 453* 
slīpēti vieglmetāla diski 8.0J x 19" 
235/40 R19 riepām ET44,  slīpētā, 
metāliskā, antracīta krāsā ŠKODA 
oriģinālie aksesuāri

Supernova 3V0 071 499 JX2 EUR 453* 
slīpēti vieglmetāla diski 8.0J x 19" 235/40 
R19 riepām ET44, spīdīgā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Supernova 3V0 071 499A HA7 EUR 453* 
brushed light-alloy wheel 8.0J x 19"  for 
235/40 R19 tyres ET44,  anthracite metallic 
brushed ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Trinity 3V0 071 499H 3AJ EUR 731* 
vieglmetāla diski 8.0J x 19" 235/40 R19 
riepām ET44, ļoti spīdīgi
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

DISKI

Acamar 3V0 071 499J HA7 EUR 453* 
slīpēti vieglmetāla diski 8.0J x 19" 
235/40 R19 riepām ET44,  metāliskā, 
antracīta krāsā
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Var izmantot ar sniega ķēdēm

Produkts sastāv no vieglmetāla 
diska (ieskaitot diska centra un 
vāciņu ar ŠKODA logo). Četru 
riteņu uzliku komplekts ir 
pieejams kā papildaprīkojums 
tērauda diskiem.

D
is

ki

D
is

ki

14 15

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Trinity 3V0 071 499F HA7 EUR 453* 
slīpēti vieglmetāla diski 8.0J x 19"  235/40 
R19 riepām ET44,  slīpētā, metāliskā, 
antracīta krāsā
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

BIZNESA KLASE AR IZCILĪBAS 
PIESKĀRIENU.

Tāpat kā apavi rada būtisku iespaidu 
par jums, arī riepas un diski sniedz 
priekšstatu par jūsu automašīnu. Ja 
jūsu mērķis ir akcentēt KAROQ 
elegantās vai sportiskās īpašības, 
ŠKODA oriģinālie diski ir teicama 
izvēle.



Zeus 3V0 071 497C 8Z8 EUR 290* 
vieglmetāla diski 7.0J x 17" 215/55 R17 
riepām ET40,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Zenith 3V0 071 498E 8Z8 EUR 334* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Stratos 3V0 071 497D 8Z8 EUR 290* 
vieglmetāla diski 7.0J x 17" 215/55 R17 
riepām ET40,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

pegasus 3V0 071 498H HA7 EUR 351* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 riepām 
ET44,  slīpētā, metāliskā, antracīta krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Orion 3V0 071 496 8Z8 EUR 263* 
vieglmetāla diski 6.5J x 16" 215/60 R16 
riepām ET41,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

pegasus 3V0 071 498G 8Z8 EUR 334* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Hermes 3V0 071 456 EUR 116* 
uzlikas tērauda diskiem 6.5J x 16" 4 
uzliku komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Cassiopeia 3V0 071 498 JX2 EUR 351* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  slīpētā, spīdīgā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Cassiopeia 3V0 071 498A HZ9 EUR 351* 
vieglmetāla diski8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  matētā, slīpētā, platīna krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Cassiopeia 3V0 071 498b 8Z8 EUR 334* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Zenith 3V0 071 498C HA7 EUR 351*  
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  metāliskā, antracīta krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Modus 3V0 071 498F 8Z8 EUR 334* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 R18 
riepām ET44,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Triton 3V0 071 497b FL8 EUR 305* 
vieglmetāla diski 6.5J x 17" 215/55 R17 
riepām ET41,  metāliskā, melnā krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Triton 3V0 071 497 8Z8 EUR 290* 
vieglmetāla diski 6.5J x 17" 215/55 R17 
riepām ET41,  metāliskā, sudraba krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Zeus 3V0 071 497A HA7 EUR 305* 
vieglmetāla diski 7.0J x 17" 215/55 R17 
riepām ET40,  metāliskā, antracīta krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Vai zinājāt, ka…

Visiem vieglmetāla diskiem ir veikti stingri ŠKODA AUTO homologācijas testi, lai pierādītu to izturību pret koroziju, klimata ietekmi un braukšanas

rezultātā radīto deformāciju? Turklāt vieglmetāla diskiem ir nodrošināta aizsardzība ar ļoti cietas un karstumizturīgas krāsas slāni.

D
is

ki

D
is

ki

16 17

Zenith 3V0 071 498D HZ9 EUR 351* 
vieglmetāla diski 8.0J x 18" 235/45 
R18 riepām ET44,  matētā, platīna krāsā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



INFORMĀCIJA 
UN IZKLAIDE 

Jūsu personīgajām ierīcēm nebūtu jābūt 
izslēgtām, kad braucat. ŠKODA oriģinālie 
aksesuāri palielinās jūsu automašīnas 

savienojamības iespējas, lai visi pasažieru varētu 
izbaudīt ne tikai braucienu, bet arī tā pārtraukumus



Balss vadības sistēma Amundsen/Bolero
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Aktivizācijas programmnodrošinājums ir paredzēts Voice Control balss vadības sistēmas licences apstiprināšanai un veiksmīgai instalēšanai. Atsevišķas ierīces funkcijas var tikt vadītas, izmantojot 
balss komandas, ierīci iespējams imantot ātrāk un braukšanas laikā, kas padara tās lietošanu par patīkamāku ierīci. Voice Control balss vadības sistēmu iespējams lietot sekojošās izvēlnēs: Radio, 
Media, Telephone (telefons), Navigation (navigācija). Vairāk informācijas meklējiet automašīnas dokumentācijā. Uzstādīšana jāveic pie autorizēta ŠKODA partnera. (Amundsen – 000 054 802 
EUR 292* (EUR 319**) , Bolero – 000 054 802A EUR 145* (EUR 172**))

INFORMĀCIJA UN IZKLAIDE
Jūsu jaunais Superb labi sadzīvo ar progresīvajām tehnoloģijām. Tāpēc izmantojiet tās maksimāli! Turklāt jo augstāks 
informācijas un izklaides sistēmas aprīkojuma līmenis, jo vairāk interesantu funkciju jūs varat izbaudīt. Vai jūs lietojat 
viedtālruni? Tad saņemiet interesantus datus, izmantojot SmartLink+ . Vai dodaties garos braucienos? Vadītāja 
aktivitātes asistents ir tieši tas, kas jums nepieciešams.

20

ONE APP UN CONNECT LIETOTNES
OneApp ir noderīga mobilā lietotne, kas piedāvā plašu 
pakalpojumu un asistējošu rīku klāstu. Jūs varat viegli 
pārbaudīt transportlīdzekļa statusu vai brauciena 
informāciju, skatīt interešu punktus savā viedtālrunī, 
atrodoties mājās. Ar ŠKODA Connec lietotni jūsu 
automašīna tiek kontrolēta vienmēr. Piekļūstiet visām 
nepieciešamajām jūsu automašīnas iespējām un 
funkcijām jebkur, jebkurā laikā, izmantojot viedtālruni 
vai viedpulksteni. 
Pieejamās iespējas ir balstītas uz pasūtīto ŠKODA 
Connect komplektu: Infotainment Online vai Care 
Connect.

In
fo

rm
āc

ija
 u

n 
iz

kl
ai

de

In
fo

rm
āc

ija
 u

n 
iz

kl
ai

de

20 21

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Navigācijas SD karte 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri  
Eiropa 1 - 5L0 051 236 AH EUR 373* 
Eiropa 2 - 5L0 051 236 AJ EUR 373* 
Pasaule 1 - 5L0 051 236 AK EUR 335* 
Pasaule 2 - 5L0 051 236 AL EUR 335* 
bez kartēm - 5L0 051 236 C EUR 280*

Vadītāja aktivitātes asistents 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Pie ātruma no 65 līdz 200 km stundā sistēma novērtē datus no 
stūres pastiprinātāja sensoriem. Kad tiek noteikta uzvedība, kas var 
norādīt uz nogurumu (piemēram, intensīvas braukšanas virziena 
korekcijas ar stūres kustībām), tas nosūta audio un vizuālu signālu 
vadītājam, iesakot paņemt pārtraukumu. (5E0 054 801) EUR 54*

SmartLink+ 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(000 054 830A) EUR 221* (EUR 248**)
Ir pieejams tikai Amundsen, Bolero sistēmām.
Ar SmartLink+ sistēmu (ŠKODA savienojamības komplektu, kas 
atbalsta MirrorLink®, Apple CarPlay, Android Auto) automašīnas 
informācijas un izklaides sistēmas ļauj vadītājam droši izmantot 
tālruni bruaicena laikā. Turklāt visas uzstādītās lietotnes ir 
sertificētas kā droši izmantojamas automašīnās, un ir savietojamas ar 
MirrorLink®, Apple CarPlay vai Android Auto. SmartLink+ sistēma 
ietver arī SmartGate funkciju. Tā ļauj jums savienot savu viedtālruni 
ar automašīnu, izmantojot vadu, lai piekļūtu interesantiem datiem par 
jūsu braucienu, piemēram, degvielas patēriņam, dinamikai vai servisa 
informācijai. (Apmeklētjiet mūsu mājaslapu, lai iepazītos ar lietosanas 
noteikumiem un SmartLink+ savietojamības informāciju.

KARŠU ATJAUNINĀJUMI
Jebkurš ceļu tīkls ir pakļauts nepārtrauktām izmaiņām, 
kas nozīmē, ka jums jāatjauno savas navigācijas sistēmas 
atmiņu. Tas ir vienīgais veids, kā droši nonākt galamērķī 
katru reizi, atrast īsāko ceļu un izbaudīt jūsu braucienu. 
Tādējādi karšu atjauninājumi ietaupa jūsu laiku un naudu.

PROGRAMMATŪRAS ATJAUNINĀJUMI
Neaizmirstiet par informācijas un izklaides programmatūras 
atjaunināšanu. Laiku pa laikam jūsu KAROQ var būt pieejami 
programmatūras atjauninājumi. Sazinieties ar savu ŠKODA 
dīleri, lai iegūtu vairāk informācijas.

SAVIETOJAMĪBAS SARAKSTS
Šī lietotne attēlos jūsu ārējo ierīču (viedtālrunis, planšetdators) 
savietojamību ar informācijas un izklaides sistēmas (Bluetoot, 
SmartLink™ utt.) programmatūras funkcijām.

MANI GALAMĒRĶI
Ar MyDestination (mani galamērķi) lietotni jūs varat 
iestatīt sava nākotnes brauciena galamērķi no mājām. Pēc 
tam vienkārši importējiet sarakstu savā navigācijas ierīcē. 
Jums vairs nav jāsēž savā automašīnā, gatavojoties 
braucienam. Iekārtas vadība ir vienkāršāka un ērtāka ar 
šo lietotni.

CARSTICk
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

CarStick var tikt izmantots, lai ģenerētu interneta savienojumu mobilajiem tiešsaistes 

pakalpojumiem (ŠKODA Connect). Tas nozīmē, ka jūs varat izmantot pakalpojumu bez interneta 

savienojuma no jūsu viedtālruņa. Jūs pat varat iestatīt Wi-Fi tīklāju jūsu automašīnā dažu sekunžu 

laikā. Vienkārši ievietojiet atbilstošu SIM karti CarStick ierīcē, ievietojiet to USB ligzdā 

ātrumpārslēga sviras priekšā un iestatiet tās darbību Amundsen navigācijas sistēmā. Jūs varat 

savienoties ar ierīci, kurai iespējots Wi-Fi šim borta tīklam. (000 051 409F) EUR 225*

ATJAUNINIET KARTES UN PROGRAMMATŪRU
Mūsu mērķis ir padarīt jūsu dzīvi vieglāku un jūsu braucienus par patīkamu pieredzi. Lai to panāktu, esam izveidojuši jums jaunu 
informācijas un izklaides portālu, izmantojot progresīvākās tehniloģijas. Apmeklējiet http://infotainment.skoda-auto.com, 
ievadiet savas automašīnas VIN numuru un uzziniet, cik tā ir viegla. Sistēma atpazīst, kādi atjauninājumi jums nepieciešami un 
piedāvā jums iespēju tās ērti lejupielādēt, atrodoties mājās. Ja jūs iegādājaties jaunu ŠKODA automašīnu vai navigācijas sistēmu, 
jūs saņemat bezmaksas karšu atjauninājumus no jūsu Eiropas navigācijas datu bāzes trīs gadus.

USB savienojuma vads 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Micro (5JA 051 446J) EUR 17* 
Mini (5JA 051 446H) EUR 25* 
Apple (5E0 051 510E) EUR 33* 
USB -C (565 051 510) EUR 39*



KOMFORTS UN 
TEHNOLOĢIJAS

Jūsu automašīna kļūs par jūsu labāko draugu un 
palīgu jebkurā situācijā. Vienkārši aprīkojiet to ar 
aksesuāriem, kas atbilst jūsu dzīvesveidam. 
Piemēram, ģimenes ar bērniem novērtēs praktiskus 
elementus bagāžas nodalījumam. Vai jūs varat 
izvēlēties no plašā Simply Clever detaļu klāsta, kas 
patiks ikvienam vadītājam.



Papēžu testa iekārta Stiprinājuma elementu spēka testēšana

Salona paklājiņi dažādiem laikapstākļiem 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Divdaļīgs priekšējais komplekts 
•	 priekšā (3V1 061 551)

EUR 34* (EUR 45**)
•	 divdaļīgs komplekts aizmugurē (3V0 061 551)

EUR 34* (EUR 45**)

Paklājiņš tunelim dažādiem 
laika apstākļiem 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V0 061 580) EUR 14* (EUR 25**)

Auduma grīdas paklājiņi – Prestige 
(4 paklājiņi) 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Četru paklājiņu komplekts 
• (3V1 061 404) EUR 87* (EUR 98**)

Kruīza kontrole 
ŠKODA oriģinālie  aksesuāri 

(3V0 054 800) - bez MFA 
EUR 359* (EUR 419**)

(3V0 054 800A) – ar MFA 
EUR 359* (EUR 419**)

KOMFORTS UN TEHNOLOĢIJAS
Automašīna ir kā otrās mājas. Uzturiet tā interjeru tīru un kārtīgu ar auduma vai gumijas paklājiņiem. Mēs piedāvājam arī citus risinājumus, 
kas pasargā, piemēram, jūsu automašīnas šasiju no dubļiem un akmeņiem, kā arī tādi - kas novērsīs jūsu žaketes saburzīšanos.

Auduma grīdas paklājiņi - Prestige - 
pelēkas malas (4 paklājiņi) 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Četru paklājiņu komplekts 
• (3V1 061 404A) EUR 91* (EUR 102**)

Auduma grīdas paklājiņi – Standard  

(4 paklājiņi) 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 

Četru paklājiņu komplekts
• (3V1 061 404B) EUR 66* (EUR 77**)

Dubļu sargi priekšā/aizmugurē
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

priekšā (3V0 075 111) EUR 33* (EUR 55**)
aizmugurē (3V0 075 101) EUR 33* (EUR 55**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

24 25

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Slēpju soma
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
ar standarta aizmugurējiem sēdekļiem	
(000	050	515D) EUR 146* (EUR 157**)

Piestiprinās un turas

Vai zinājāt, ka ŠKODA oriģinālo aksesuāru auduma paklājiņi arī iziet tā 

saucamos "papēžu testus"?	Šie testi simulē darbības vadītāja kāju 

darbības, spiežot akseleratora pedāli, apavu papēdim iespiežoties līdz 

pat 5 mm dziļi paklājiņos gan sausos, gan mitros apstākļos 45° leņķī.	

Grīdas paklājiņi iziet arī papildu slodzes testu ilglaicīgas braukšanas 

apstākļos, turklāt papildu uzsvars tiek likts uz priekšējo paklājiņu 

stiprinājumiem pie automašīnas apdares.	Testi ir izstrādāti tā, lai 

pārliecinātos, ka paklājiņi stiprinās pietiekami spēcīgi, kas nepieciešams, 

lai nodrošinātu vadītājam ērtu braukšanu, paklājiņiem noturoties vietā, 

neskatoties uz pielietoto uz tiem spēku.



Plastmasas bagāžas nodalījuma paliktnis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Superb Limousine (3V5 061 162) EUR 233* (EUR 244**)
• Superb Combi (3V9 061 162) EUR 233* (EUR 244**)

Bagāžas nodalījuma paklājs ar augstām malām 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• (3V5 061 170) EUR 92* (EUR 103**)
• Superb Combi (3V9 061 170) EUR 92* (EUR 103**)

Bagāžas nodalījuma reste
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• bagāžas nodalījuma (3V9 017  222) (combi) 

EUR 255* (EUR 320**)
• šķērsvirziena (3V9 017 221) (combi)

EUR 243* (EUR 308**)

ALU plastmasas bagāžas nodalījuma sadalītājs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3T0 017 254) EUR 49* (EUR 60**)

BAGĀŽAS NODALĪJUMA SISTĒMAS
Jaunajam Superb ir ārkārtīgi plašs bagāžas nodalījums. Mūsu klāsta produkti var maksimizēt tā
praktiskumu un pasargāt tā apdari no mitruma un netīrumiem.

Tīklu sistēma
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Trīs tīklu komplekts, divi vertikāli tīkli.
• Sudraba krāsā (3V5 065 110A) EUR 49* (EUR 60**)
• Superb Combi (3V9 065 110A) EUR 49* (EUR 60**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

26 27

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Bagāžas nodalījuma soma 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 061 108) EUR 66* (EUR 77**)

Bagāžas nodalījuma ielādes malas nerūsošā tērauda aizsarglīste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Superb Combi ( 3V9 061 195) EUR 89* (EUR 122**)

Multifunkcionāla kabata 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V9 061 103) EUR 83* (EUR 94**)

Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• (3V5 061 163) EUR 92* (EUR 103**)
• Superb Combi (3V9 061 163) EUR 99* (EUR 110**)

Izlaižams bagāžas nodalījuma paklājs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• (3V5 061 210) EUR 117* (EUR 128**)
•	 bez dubultas bagāžas nodalījuma grīdas (3V9 061 210) EUR 117* (EUR 128**)Superb Combi
•	 ar dubultu bagāžas nodalījuma grīdu (3V9 061 210A) EUR 117* (EUR 128**) Superb Combi

Ielādes malas aizsarguzlīme
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
•	 (3V5 061 197) EUR 51* (EUR 73**)
•	 Superb Combi (3V9 061 197) EUR 51* (EUR 73**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

28 29

Universāls fiksējošais elements 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(6V0 061 104) EUR 14*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Multimediju ierīču turētājs 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 051 435AD) EUR 9* (EUR 20**)

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

K
om

fo
rt

s 
un

 t
eh

no
lo

ģi
ja

s

30 31

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Pelnu trauks glāžu turētājā 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000	061	142B) EUR 14* (EUR 25**)

Termoelektriska aukstuma kaste (20 l 
ar akumulatora voltāžas drošības slēdzi 
(000	065	400G) EUR 211*

Termoelektriska aukstuma kaste (15 l) 
(5L0	065	400) EUR 213*

Ledus skrāpis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(5JA	096 010) EUR 4*

Portatīvais kafijas aparāts 
(000	069 641C) EUR 298*

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Lietussargs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000	087 600G	9B9) EUR 27* (EUR 38**) 



SIMPly
  ClEvER



Atjautīgs turētājs – āķis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 126) EUR 6* (EUR 17**)

SIMPly ClEvER 
IEZĪMES

Atkritumu tvertne durvju apdarē 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• melna (5JA 061 107 9B9) EUR 18* (EUR 29**)
• bēšs (5JA 061 104 WC4) EUR 18* (EUR 29**)

Mazākās detaļas nereti nosaka to, kā mēs jūtamies. Tieši tāpēc mūsu klāstā jūs atradīsiet 
virkni pārdomātu aksesuāru, kas var padarīt jūsu ceļojumu daudz baudāmāku visiem. Daži no 
tiem ir praktiskāki, citi vairāk vērsti uz komfortu, bet tie visi neapšaubāmi ir Simply Clever.

Smart Holder - adapter 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 128) EUR 11*

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

34 35

Atjautīgs turētājs – multimediju ierīču turētājs
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Piestiprināms pie galvas balsta vai elkoņbalsta  (3V0 061 129) EUR 28* (EUR 39**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

KOMFORTA PAKETE L 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 061 122D) EUR 74* (EUR 85**)

• Atjautīgs turētājs – adapteris
• Atjautīgs turētājs - āķis
• Atjautīgs turētājs - multimediju ierīču turētājs
• Atkritumu tvertne durvju apdarē - melna
• Atjautīgs turētājs - pakaramais

Suņu drošības josta
• izmērs S (000 019 409A) EUR 89*
• izmērs M (000 019 409B) EUR 113*
• izmērs L (000 019 409C) EUR 126*
• izmērs XL (000 019 409D) EUR 141*

Aizmugurējā sēdekļa aizsardzība 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V0 061 680) EUR 168* (EUR 179**)

Atjautīgs turētājs - pakaramais 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 061 127) EUR 28* (EUR 39**)



tRAnSPORtS



Pamata jumta stieņi Superb Limousine 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V5 071 126) EUR 329* (EUR 340**)

JUMTA STIEŅI, 
TURĒTĀJI UN 
KASTES
Ar pamata jumta reliņiem no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta 
jūsu automašīna varēs pārvadāt gandrīz jebko. Citas jumta 
stiprinājumu sistēmas un turētāji var tikt uzstādīti uz pamata jumta 
reliņiem, piemēram, divriteņu turētāji, slēpju un sniega dēļu turētāji, 
bagāžas kastes utt. Pamata jumta reliņu izmēri un forma ir perfekti 
savietojama ar Superb modeli. Simtprocentīga produkta 
savietojamība ar automašīnu izslēdz problēmas ar uzstādīšanu un 
izmantošanu. Jūs izvairīsieties arī no potenciāliem drošības riskiem, 
kas var rasties, izmantojot neoriģinālos aksesuārus.

Slēdzama slēpju un sniega dēļu kaste
Pieejama trīs krāsās (skatīt nākamās lapas) 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Slēdzams slēpju vai sniega dēļa stiprinājums ar alumīnija profilu 
(000 071 129H) EUR 128* (EUR 139**)

Nav attēla:
Slēdzami divriteņu juma reliņi ar tērauda profilu 
(000 071 128D) EUR 101* (EUR 112**)

Jumta šķērsstieņi Superb Combi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(3V9 071 151) EUR 250* (EUR 261**)

Slodzes kartes simulācija slodzei, kas 
iedarbojas uz šķērsstieņu 

stiprinājumiem nostiprināšanas laikā

Šķērsstieņi iziet virkni smagu testu. To noturība pret rūsēšanu, slodzi un izturība tiek 
testēta dažādos apstakļos, kā arī tiek pārbaudīta automašīnas ūdens necaurlaidība pēc 
to uzstādīšanas. Tā sauktās pilsētas sadursmes testā, šķērsstieņi tiek testēti ar 90 kg 
svaru uz tiem, kam jāpaliek savā vietā aptuveni 12 G spēka pielietošanas laikā, kas ilgst 
50 milisekundes (sadursmes simulācija).

T
ra

ns
po

rt
s

T
ra

ns
po

rt
s

38 39

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Slēdzami divriteņu jumta reliņi ar alumīnija profilu 
(000 071 128E) EUR 176* (EUR 187**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Šķērsstieņu jumta soma 
(000	071 156) EUR 41*



T
ra

ns
po

rt
s

41

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Melnā krāsā
(5L6	071 175A) EUR 642* (EUR 653**)

Baltā krāsā
(5L6	071 175B) EUR 642* (EUR 653**)

Sudraba krāsā
(5L6	071 175) EUR 642* (EUR 653**)

Slēdzamas slēpju un sniega dēļu kastes 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri



Nolokāms piekabes āķis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Elektronika automašīnām ar rūpnīcas sagatavi (3V0 092 160A) 

EUR 884* (EUR 1046**)

• Elektronika automašīnām bez rūpnīcas sagataves (3V0 092 160A 
+  3V0 055 204C) EUR 884* (EUR 1046**) + EUR 78* (EUR 78**)

Nolokāms piekabes āķis Superb Combi 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Elektronika automašīnām ar rūpnīcas sagatavi (3V9 092 160A) 

EUR 876* (EUR 1038**)
• Elektronika automašīnām bez rūpnīcas sagataves

(3V9 092 160A + 3V0 055 204C) 
EUR 876* (EUR 1038**) + EUR 78* (EUR 78**)

Noņemams piekabes āķis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Elektronika automašīnai ar rūpnīcas sagatavi 

(3V0 092 155 + 3V0 055 204A) EUR 415* (EUR 669**)
+  EUR 328* (EUR 328**)

• Elektronika automašīnām bez rūpnīcas sagataves 
(3V0 092 155 + 3V0 055 204A + 3V0 055 204C)
EUR 415* (EUR 669**) + EUR 328* (EUR 328**) + EUR 78* (EUR 78**)

Divriteņu stiprinājumi 
piekabes āķim 2 divriteņiem 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• (000 071 105F) EUR 555* (EUR 566**)

T
ra

ns
po

rt
s

43

Adapteris (no 13 pin uz 7 pin ligzdu 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(EAZ	000	001A) EUR 22* (EUR 31**)

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



DROŠĪBA
Vienmēr pastāv personalizēšanas iespējas, ja runa ir par 

drošību. Vai jums ir mazi bērni? Vai ar jums kopā ceļo suns? 

Jūs vēlaties iespējami drošāko automašīnu? Vai jums 

nepieciešams pilns pamataprīkojuma klāsts? Vienalga, kādas ir 

jūsu prioritātes, mums ir pieejams plašs aksesuāru klāsts, lai 

tām atbilstu.



Signalizācijas sistēma ar interjera 
uzraudzību
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 054 620) EUR 151* (EUR 232**)

DROŠĪBA
Mums ir tādi paši mērķi kā jums:
Mēs vēlamies ceļot cik vien iespējams 
droši. Vienalga, vai mēs runājam par bērnu
sēdekļiem, drošības jostām suņiem, 
drošības aksesuāriem vai funkcijām, kuras 
jums var noderēt tikai neparedzamās 
situācijās. Visam ŠKODA oriģinālo 
aksesuāru produktu klāstam ir maksimālas 
uzticamības garantija.

0–13 kg 9–18 kg 15–36 kg 15–36 kg

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

46 47

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Aizsargpaliktnis zem bērnu sēdekļa 
(000	019 819A) EUR 27*

Apskatiet bērnu sēdekļa 
testēšanas video.

Vai vēlaties nodrošināt savu bērnu maksimālu drošību automašīnā?  

Bērnu sēdekļi no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta ar stiprinājuma iespējām, lai pārvadātu 

bērnus ar skatu pretēji braukšanas virzienam, ērtai un pielāgojamai pārvadāšanai ir labākais 

mazo pasažieru pārvadāšanas risinājums.

Paktiskums un pielāgojamība 
Šo bērnu sēdekļu inteliģentais dizains ļauj bērnam ne tikai sēdēt 
aizmugurē, bet arī priekšējā pasažiera sēdeklī, kur jūs varat viņu 
redzētu. Šie bērnu sēdekļi ir pielāgojami neskaitāmām pozīcijām, 
kas pielāgojas jūsu bērna lielumam.

Perfekti pārbaudīts 
Visi bērnu sēdekļi no ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta 
atbilst Eiropas drošības noteikumiem (EHK 44.04), un tie ir 
izturējuši vairākus testus. Šo bērnu sēdekļu kvalitāti pierāda 
izcilie Euro NCAP sadursmju testu rezultāti, līdzās 
veiksmīgajiem neuzliesmošanas testiem, kaitīgo vielu 
klātbūtnes un apdares materiālu kvalitātes reitingiem.BABY-SAFE plus bērnu sēdeklis 

ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(1ST 019 907) EUR 732*

ISOFIX Duo plus bērnu sēdeklis ar 
augšējo stiprinājumu 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
(DDA 000 006) EUR 825*

KIDFIX XP bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(000 019 906K) EUR 595* (EUR 606*)

KIDFIX II XP bērnu sēdeklis 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
4 punktu drošības josta 
(000 019 906L) EUR 595* (EUR 606**)



Rezerves riteņa komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
automašīnām bez rezerves riteņa
• 16" (3V0 093 860) EUR 101* (EUR 112**)
• 18" (3V0 093 860A) EUR 101* (EUR 112**)

Rezerves ritenis
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• tikai automašīnām ar 2.0 TSI / 206 kW dzinēju (5E0 601 011A) EUR 221* (EUR 232**)
• nav pieejams automašīnām ar 2.0 TSI / 206 kW dzinēju (5E0 601 011B) EUR 202* (EUR 213**)

Sniega ķēdes
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
•	 6,5 x 16" diskiem (000 091 387AP) EUR 140*
•	 6,5J x 17" diskiem (000 091 387AP) EUR 140*

Drošības skrūvju komplekts
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Skrūvju atskrūvēšanai nepieciešams īpašs adapteris, kas ļauj izvairīties no 
nevēlamas riteņu noņemšanas (000 071 597C) EUR 35* (EUR 46**)

Mehāniskās transmisijas slēdža sistēma
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Manuālajai transmisijai (3V0 071 775) EUR 424* (EUR 538**)
• Automātiskajai transmisijai (3V0 071 775) EUR 424* – automašīnām, kas ražotas līdz 

CW 26/2017
• Automātiskajai transmisijai (3V0 071 775B) EUR 424* (EUR 478**) – automašīnām, kas ražotas 

no CW 27/2017

Nav attēla:  
Priekšējie parkošanās sensori 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3V0 054 630) EUR 356* (EUR 491**)

Aizmugurējie parkošanās sensori
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• (3V0 054 630A) EUR 337* (EUR 526**)
• COMBI (3V0 054 630B) EUR 337* (EUR 526**)

atpakaļskata kamera
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• kamera ar priekšējo savienojuma paketi 

(3V0 054 634) EUR 396* (EUR 558**)

• aizmugurējā savienojuma pakete (3V0 054 634B) EUR 22* (EUR 184**)
• aizmugurējā savienojuma pakete SUPERB COMBI (3V0 054 634C) 

EUR 22* (EUR 184**)
- automašīnām, kas ražotas sākot no CW 22/2016 
- automašīnām, kas ražotas līdz CW 14/2018

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

48 49

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN



Spare bulb set
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
• Automašīnām ar halogēna priekšējiem lukturiem bez miglas 

lukturiem (3V0 052 000C) EUR 48* (EUR 59**)
• Automašīnām ar halogēna priekšējiem lukturiem ar miglas 

lukturiem (3V0 052 000D) EUR 53* (EUR 64**)
• Automašīnām ar ksenona priekšējiem lukturiem

(3V0 052 000E) EUR 51* (EUR 62**)

D
ro

šī
ba

D
ro

šī
ba

50 51

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

* - cenas norādītas ar PVN
** - cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

Auto kosmētika
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Vilkšanas virve
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(GAA	500 001) EUR 19*

Brīdinājuma trijstūris 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
Taupa vietu, bet joprojām ir 
stabils, kā arī labi saredzams, 
ar izvelkamām metāla kājām 
avārijas apstāšanās gadījumā 
ceļa malā	
(GGA	700 001A) EUR 12*

Salokāma sniega lāpsta
ŠKODA oriģinālie aksesuāri
Izgatavota no alumīnija sakausējuma, tās 
svars ir 	750	g,	tā sastāv no trīs daļā, un 
komplektā iekļauts  praktisks maiss          
(5L0	099 320) EUR 56*

Atstarojošā drošības veste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri

Oranža (000 093 056K) EUR 4* 
Dzeltena (000 093 056L) EUR 4*

Fotogrāfijai ir tikai ilustratīva nozīme – 

katrai valstij vajadzētu izmantot vietējās 

atstarojošās vestes fotogrāfiju.

Pirmās palīdzības kaste 
ŠKODA oriģinālie aksesuāri 
(3T0 093 108) EUR 13*

Fotogrāfijām ir ilustratīva nozīme - 

katrai valstij vajadzētu izmantot 

pirmās palīdzības somiņas attēlu un 

numuru.



Jūsu ŠKODA partneris:

S 
EN

G
 0

6/
18

PADARI TO UNIKĀLU TAVA ŠKODA

Lai izveidotu pašiem savu automašīnu,  apmeklēj iet http://cc-cloud.skoda-auto.com

Download the MyŠKODA App
Your Digital Companion

Attēlu atruna: Šajā katalogā (brošūrā) ietvertie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem, un tie nav uzskatāmi par jebkāda līguma vai garantijas daļu. Tie attēlo izmēģinājumu sērijas automašīnas un noteiktas ilustrācijas, īpašības, setaļas un 
aprīkojums var atšķirties no faktiskās automašīnu produkcijas, kā arī atšķirties dažādās valstīs. Lai iegūtu precīzu informāciju par īpašībām/detaļām un aprīkojumu , lūdzu sazinieties ar tuvāko vietējo ŠKODA dīleri




